
Sygn. akt: I C 1657/14

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 20 maja 2015 r.

Sąd Rejonowy w Gliwicach I Wydział Cywilny

w składzie następującym:

Przewodniczący: SSR Barbara Glenc - Poślednik

Protokolant: Olga Szymczyk

po rozpoznaniu w dniu 6 maja 2015 r. w Gliwicach

sprawy z powództwa  K. K. (1)

przeciwko K. K. (2)

o dopuszczenie do współposiadania rzeczy wspólnej

1.  nakazuje pozwanemu K. K. (2) dopuszczenie powódki K. K. (1) do współposiadania samochodu osobowego marki
M. nr rej. (...) poprzez udostępnienie powódce tego pojazdu do wyłącznego korzystania przez pierwsze dwa tygodnie
każdego miesiąca to jest od 1 (pierwszego) do 14 (czternastego) dnia każdego miesiąca, w tym wydanie powódce w
dniu 1 (pierwszego) każdego miesiąca kompletu kluczyków do pojazdu i dokumentów pojazdu, przy czym wydanie
pojazdu, kluczyków i dokumentów następować ma na parkingu przed budynkiem położonym w G. przy ul. (...),

2.  nakazuje pozwanemu K. K. (2) dopuszczenie powódki K. K. (1) do współposiadania samochodu marki V. (...)
poprzez udostępnienie powódce tego pojazdu do wyłącznego korzystania przez ostatnie dwa tygodnie każdego
miesiąca to jest: w miesiącach styczniu, marcu, maju, lipcu, sierpniu, październiku i grudniu od 18 (osiemnastego)
do 31 (trzydziestego pierwszego) dnia tych miesięcy, w miesiącu lutym od 15 (piętnastego) do 28 (dwudziestego
ósmego) dnia tego miesiąca, a w miesiącach kwietniu, czerwcu, wrześniu i listopadzie od 17 (siedemnastego) do
30 (trzydziestego) dnia tych miesięcy, w tym wydanie powódce odpowiednio w dniach 18 (osiemnastego) stycznia,
marca, maja, lipca, sierpnia, października i grudnia, 15 (piętnastego) lutego i 17 (siedemnastego) kwietnia, czerwca,
września i listopada kompletu kluczyków do pojazdu i dokumentów pojazdu, przy czym wydanie pojazdu, kluczyków
i dokumentów następować ma na parkingu przed budynkiem położonym w G. przy ul. (...),

3.  nakazuje pozwanemu K. K. (2) dopuszczenie powódki K. K. (1) do współposiadania przyczepy kempingowej KIP
poprzez udostępnienie powódce tego pojazdu do wyłącznego korzystania przez pierwszy tydzień każdego miesiąca
to jest od 1 (pierwszego) do 7 (siódmego) dnia każdego miesiąca, w tym wydanie powódce w dniu 1 (pierwszego)
każdego miesiąca kompletu kluczyków do pojazdu i dokumentów pojazdu, przy czym wydanie pojazdu, kluczyków i
dokumentów następować ma na parkingu przed budynkiem położonym w G. przy ul. (...),

4.  nakazuje pozwanemu K. K. (2) dopuszczenie powódki K. K. (1) do współposiadania przyczepy towarowej N. nr rej.
(...) poprzez udostępnienie powódce tego pojazdu do wyłącznego korzystania przez pierwsze dwa tygodnie każdego
miesiąca to jest od 1 (pierwszego) do 14 (czternastego) dnia każdego miesiąca, w tym wydanie powódce w dniu 1



(pierwszego) każdego miesiąca kompletu kluczyków do pojazdu i dokumentów pojazdu, przy czym wydanie pojazdu,
kluczyków i dokumentów następować ma na parkingu przed budynkiem położonym w G. przy ul. (...),

5.  kosztami postępowania obciąża pozwanego i z tego tytułu zasądza od pozwanego na rzecz powódki kwotę 40 zł
(czterdzieści złotych),

6.  nakazuje ściągnąć na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego w Gliwicach od pozwanego kwotę 960 zł
(dziewięćset sześćdziesiąt złotych) tytułem brakującej części opłaty od pozwu.

SSR Barbara Glenc - Poślednik


